
BOSK\ I lffiRCEGO\' IN.\ 
FEDER:\CIJ.\ BOS 'E I I IERCEGO\'INE 

BOS.\NSKO-PODRJNJSKJ K.\ NT0"1 GOR.\ŽDE 
GR.-\D GOJUŽDli 

SLUŽB,\ Z,\ PRl\'Rl-:OU I FIK \NSIJE 

Broj:03-1-23-.1- (CJ.l/125 
Goražde, 20.03.2025. godine 

BOSNI.\ .\."šD I □iRZEGO\'IN.\ 

FEDER1\TION OF BOSNI.\ .\ND HERZEGO\' IN.\ 
BOSNI.\X-PODRINJE C.\.'-:TON GOR.\ŽDE 
CI'IY OF GOIUŽDE 
DEP.\RT'.\fENTOF ECONO'.\IY .\ ND FIN.\NCE 

Gradonačelnik putem Službe za privredu i finansije Grada Goražda na osnovu člana 25. Zakona o 
cestovnom prijevozu Federacije Bosne I Hercegovine ("Službene novine Federacije Bosne i 
Hercegovine", broj :28/06, 02/1 O i 44/22 ), te člana 200. Zakona o upravnom postupku ("Službene novine 
Federacije Bosne I Hercegovine", broj: 2/98, 48/99 i 61 /22), donosi: 

RJEŠENJE 
o produženju važnosti postojećih registrovanih redova vožnje na gradskim autobusnim linijama 

Redovima vožnje na gradskim autobusnim linijama na području Grada Goražda, koji su 
upisani u Registar redova vožnje gradskih autobusnih linija kod Službe za privredu i finansije 
Grada Goražda, a čija važnost ističe 22.03.2025. godine, produžava se rok važnosti do 
22.09.2025. godine. 

II 
Zbog ekonomičnosti postupka za redove vožnje iz tačke 1. ovog rješenja neće se vršiti 

ovjera važnosti na poleđini istog za navedeni period. 

III 
Iz ovog rješenja se izuzimaju redovi vožnje koji su pravosnažnim rješenjem Službe, 

brisani iz Registra redova vožnje gradskih autobusnih linija. 

IV 
Jedan primjerak rješenja će se dostaviti prijevozniku koji ima registrovane gradske autobusne 

linije. 

li li"\ ~ = '■I' ~ Martala Tita br. 2, 73000 Goražde ~ • 387 38 221 002. ~387 38 241 450 - +387 38 22 1 332 'lf/f! www.gorazde.ba ~ grad@'gorazde.ba 


